RESULTADO

Resultado da avaliação presencial os

candidatos que interpuseram recursos

contra a decisão da Comissão de

Heteroidentificação Racial na 4ª Lista de

ESPERA do Sisu - 2024 - Edição Única.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por intermédio da Pró-Reitoria

de Ensino, considerando suas atribuições regimentais, em conformidade à

Resolução nº 1.899/2019 – CONSEPE/UFMA e ao Edital nº 13/2024 –

PROEN/UFMA, torna público o resultado da avaliação fenotípica realizada

presencialmente pelas Comissões Recursais de Heteroidentificação Racial  na 4ª

Lista de Espera do Processo Seletivo SISU/UFMA 2024.

1. Lista de anexos do resultado:

1.1 ANEXO I - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

PRESENCIAL – CIDADE UNIVERSITÁRIA;

1.2 ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA
PRESENCIAL – CAMPUS DE PINHEIRO;

São Luís - MA, 07 de agosto de 2024.

ROMILDO MARTINS SAMPAIO

Pró-reitor de Ensino

ANEXO I - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA PRESENCIAL – CIDADE UNIVERSITÁRIA

Nº NOME CURSO HORÁRIO DATA RESULTADO

01
VITOR DE SOUSA PEARCE ARTES VISUAIS 10h30min 05/08/2024 NÃO COMPARECEU

02 INGRID EMANUELLE FERREIRA LEITE
COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO
10h30min 05/08/2024 NÃO COMPARECEU

03 DAVI LISBOA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 10h35min 05/08/2024 APTO

04 ELLEN SILVA MARQUES PEDAGOGIA - Noturno 10h35min 05/08/2024 NÃO COMPARECEU

05
JAQUELINE FERNANDA DE JESUS JANSEN

GOIABEIRA
PEDAGOGIA - Vespertino 10h40min 05/08/2024 NÃO COMPARECEU

ANEXO III - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA PRESENCIAL – CAMPUS DE PINHEIRO

Nº NOME CURSO HORÁRIO DATA RESULTADO

01 DHARYELLY DIAS GARCIA
CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA
9h 05/08/2024

NÃO COMPARECEU